



289 982 NEXT(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-06-23	3803473-00
PO Date	PO #
2025-06-17	25-035-M006

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To Con-Sult Mechanical Inc.
1145 Innisfil Beach Road
Innisfil, ON, L9S 0J1
Canada

Job ID #	
GST Reg# 829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type CAD	
Instructions	
Ship Point Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via XT25	
Shipped 2025-06-18	Terms 2%20th MF

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
j.anderson

Placed By
Avtar

Notes

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
1	112XFRP 1 1/2"X12' XFR PVC PIPE	6.00	0.00	6.00	EA	72.50	NET	435.00
2	112HNCR41 1-1/2" PRE-GALV SWIVEL #41	12.00	0.00	12.00	EA	2.17	75.00	6.51
3	38TOPBEAMCL 3/8 (SMALL) TOP BEAM CL AMP	8.00	0.00	8.00	EA	4.24	75.00	8.48
4	38ATRPLATED 3/8-16 X 120" ZINC PLAT ED	2.00	0.00	2.00	EA	4.85	NET	9.70
5	112PVCDWV90 1- 1/2" 90 ELBOW SYSTEM	6.00	0.00	6.00	EA	20.94	83.00	21.36
6	112XFR90 1-1/2 X 90 ELBOW SYSTEM	6.00	0.00	6.00	EA	51.90	83.00	52.94
7	112PVCDWV45 1- 1/2" 45 ELBOW SYSTEM	6.00	0.00	6.00	EA	17.60	83.00	17.95
8	112PVCDWV45 1-1/2" FIT 45 ELBOW SYS	2.00	0.00	2.00	EA	18.94	83.00	6.44
9	112XFR45 1-1/2 X 45 ELBOW SYSTEM	4.00	0.00	4.00	EA	40.90	83.00	27.81
10	112IPPIPESTAYSH 1 1/2" IP PIPE STAY STD EPOXY BLACK #32S	4.00	0.00	4.00	EA	10.05	75.00	10.05



289 982 NEX(T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-06-23	3803473-00
PO Date	PO #
2025-06-17	25-035-M006

Job ID #

GST Reg#

829946045RT001

PST REG#

Currency Type

CAD

Instructions

Ship Point

Vaughan/Galcat - Next Supply

Via

XT25

Shipped

Terms

2025-06-18

2%20th MF

Bill To

ConSultMECHANICAL

Cust #

Con-Sult Mechanical Inc.

349

54 Audia Court

Unit #2

Concord, ON, L4K3N4

Canada

Ship To

Con-Sult Mechanical Inc.

1145 Innisfil Beach Road

Innisfil, ON, L9S 0J1

Canada

Sales Rep Out

Frank lafano

Taken By

j.anderson

Placed By

Avtar

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
11	34SELF TAP10 10X3/4" PAN SOC A TAP SCREW ZINC 100 PER BOX	1.00	0.00	1.00	BX	10.79	70.00	3.24
12	MILW234HOLES AW 2-3/4" HOLE DOZER HOLE SAW	1.00	0.00	1.00	EA	28.29	20.00	22.63
13	JAVE1618311 NINJA HPT NYLON GLOVES LARGE	3.00	0.00	3.00	EA	10.64	NET	31.92
14	1PVCCEMENT 950ML PVC S40 SOLVENT C GREY W/DAUBER	1.00	0.00	1.00	EA	47.25	40.00	28.35

14 Lines Total

Qty Shipped
Total 62.00

Subtotal 682.38

G.S.T./H.S.T. 88.71

Total 771.09

Cash Discount 13.65 if Paid By 07/20/2025

Doc

6/19/2025 7:28:50 AM